ITAITINGA
94; 	6-f

10, 52 2002

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
	O DE

Os senhores ordenadores de despesas das Unidades Gestoras, abaixo identificados, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver à Pregoeira cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA
DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, vem, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. °  1101.01/2019/PP, para que
produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente e processo HOMOLOGADO em favor das empresas:

1. POSTO G3 COMÉRCIO TRANSPORTE SERVIÇO E DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n°. 10.658.840/0001-08 , pelo valor global de R$ 2.312.858,90 (dois milhões
trezentos e doze mil oitocentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos);

UNIDADES GESTORAS: SEETÁRIO/RESPQNSÁVEL: VALOR
(

GAD HOMOLOO

Secretaria de Educação; () 	') R$ 	651.325,00

/7 	Francisco Roberto da Si -1

Saúde; tn R$ 	634.273,30

Maria lordan Silvino Pessoa

Trabalho e Assistência Social; 't('Y3 R$ 	182.954,37

Fatima Helena Serpá Rangel

Gabinete do Prefeito; • . 	 r R$ 	100.102,50

Thigo_Lúiz_  Silva _Barbosa

Infraestrutura; ,..

—R$ 	136.608,25

Amar 	 de Sousa

Cultura e Turismo; (' R$ 	45.677,70

kealo da Costa

Administração; R$ 	132.412,50

Qayid 	4rição

Fundo Municipal de Previdência R$ 	48.887,20
Did A\sutção Serpa Social

Finanças; R$ 	44.887,50

Luís EduardJes

Meio Ambiente; R$ 	60.705,60

,/Paulo 	nso de 	iva Cavalcanti

Prefeitura Municipal de Itaitingav. Cel
Cep: 61.880-000 - CNPJ:

Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

OVUN) LMlCI"A

ITAI1INGA
p -

IS,

Agricultura, Pecuária e Pesca; /

LT

R$ 	230.137,48

4rc R 	 za 	eto

Juventude e Esporte -
-- R$ 	48.887,50

Roberto Marques de Oliveira

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 08 de fevereiro de 2019

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgflio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361